
Ubytovací řád 

Apartmány Hangár Strakonice 
V Lipkách 95, 386 01 Strakonice 

 

Tento ubytovací řád stanoví podmínky užívání ubytovacího zařízení Apartmány Hangár Strakonice a je 

závazný pro všechny ubytované osoby. 

 

Areál: 

Apartmány Hangár Strakonice jsou uzavřené ubytovací zařízení, umístěné v prostoru letiště Strakonice. 

  

Areál zahrnuje budovu ubytování, venkovní terasu, parkoviště, kolárnu, komunikační plochy. Všechny 

venkovní prostory areálu jsou monitorovány kamerovým systémem se záznamem. 

 

Bezpečnostní pokyny: 

S ohledem na bezprostřední blízkost letiště a leteckého provozu je v celém areálu zakázáno: 

- vstupovat do prostoru letiště, 

- vstupovat mimo vyznačenou hranici areálu, 

- vhazovat předměty do prostoru letiště, 

- používat zábavní pyrotechniku, 

- kouřit a používat otevřený oheň mimo vyznačené místo 

- provádět nepřetržitý dohled nad ubytovanými nezletilými osobami a zajistit dodržování 

zejména bezpečnostních pokynů těmito osobami. 

 

Ubytovaný letecký personál (kapitán letadla) odpovídá za svoje cestující při pohybu v hangáru a na 

provozní ploše před hangárem. 

 

Přístup: 

Přístup do areálu je povolen výhradně ze silnice – ulice V lipkách. 

Je přísně zakázáno z areálu vstupovat do prostoru letiště! Hrozí nebezpečí újmy na životě, zdraví a 

majetku v důsledku kolize se leteckým provozem! 

Vstup do areálu je brankou s elektronickým zámkem a vjezdem s bránou a závorou. Branka, brána a 

závora se otevírají prostřednictvím kódu / čipu, který Klient obdrží při zahájení ubytování.  Brána se 

automaticky otevírá v době od 6:00 do 22:00 hod. 

 

Parkování: 

K parkování motorových vozidel je určena venkovní plocha parkoviště.  

K uskladnění jízdních kol je určena uzamykatelná venkovní kolárna. Kolárna je vybavena zásuvkami 

230V pro možnost dobíjení elektrokol. Zásuvky v kolárně nejsou určeny k provozu jiných spotřebičů. 

 

 

Obecné podmínky ubytování: 

 

Ubytované osoby jsou oprávněny užívat ubytovací zařízení v rozsahu určeném potvrzenou 

objednávkou.  

K dispozici je připojení k internetu prostřednictvím WIFI sítě, běžné vybavení kuchyňky a venkovní 

elektrický gril.  

Pro uložení cenností jsou apartmány vybaveny vestavěným trezorem s elektronickým zámkem. 

 



Ubytované osoby jsou povinny: 

- dostavit se k převzetí ubytování v den počátku ubytování mezi 14:00 a 19:00 hodin, 
- řídit se ubytovacím řádem a pokyny Provozovatele nebo jím pověřených pracovníků, 
- chovat se tak, aby nedošlo k újmě na zdraví, životě nebo majetku Provozovatele ani třetích 

osob. 
- provádět nepřetržitý dohled nad ubytovanými nezletilými osobami a zajistit dodržování 

zejména bezpečnostních pokynů těmito osobami. 
- ohlásit bez zbytečného odkladu Provozovateli veškeré závady nebo škodu na zařízení a vybavení 

ubytovacího zařízení, 

- při odchodu z ubytovacích prostor uzavřít okna a dveře a zkontrolovat vypnutí elektrických 

spotřebičů, 

- při skončení ubytování vyklidit ubytovací zařízení do 10:00 hodin, účastnit se předání 

ubytovacího zařízení Provozovateli, vrátit Provozovateli přístupové prostředky (klíče, čipy, 

ovládání). V případě nevrácení přístupového prostředku bude účtována částka 2.000 Kč za kus. 

 
Je zakázáno: 

- provádět podstatné změny v ubytovacích prostorách (stěhovat nábytek, apod.), 
- používat v prostorách vlastní spotřebiče, 
- přenechat prostory vyhrazené k ubytování jiné osobě, 
- kouřit ve všech vnitřních prostorách ubytovacího zařízení a v blízkosti čerpací stanice PHM, 
- držet, vyrábět nebo přechovávat omamné nebo psychotropní látky anebo jedy, nejde-li o 

léčiva, jejichž užívání bylo ubytované osobě předepsáno lékařem, 
- nosit zbraň a střelivo nebo je jinak přechovávat ve stavu umožňujícím jejich okamžité použití, 
- ubytování a jiný pobyt jakýchkoliv zvířat. 

 

 

Provozovatelem je Znakon Reality s.r.o., se sídlem č.p. 44, 38601 Sousedovice, IČO: 04747445. 

Odpovědná osoba Bc. Jan Kotrch, tel. + 420 725 410 380,  e-mail: info@hangarstrakonice.com 

 


